CMGM - INDICAÇÃO LEGISLATIVO 32 de 10/02/2025, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 589299 e CRC: 9B92E32A). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA

Câmara Municipal de Guajará-Mirim
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N º 0032/2025
Autor Ver. CORDÉLIA CRUZ SANTANA

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, na forma regimental, solicita o envio

de  expediente ao Chefe do Poder Executivo sugerindo providências do órgão competente
visando a realizar a limpeza da Avenida Domingos Correia de Araújo, Bairro Planalto.

JUSTIFICATIVA

Conforme comprovado em visita In Loco    realizada por esta Vereadora, o
local acima citado possui um grande acúmulo de lixo o qual vem causando danos e prejuízos
à saúde dos moradores daquela localidade.

Dessa forma prezando o bem estar da população, venho através desta
indicação sugerir a Vossa Senhoria, que seja realizada a limpeza da localidade supracitada.

Segue em anexo relatório fotográfico da situação em que se encontra o
local.

Guajará-Mirim (RO) 10 de fevereiro de 2025

CORDÉLIA CRUZ SANTANA
Vereadora

AV 15 de Novembro, 1385 - Centro - Guajará-Mirim/RO CEP: 76.850-000 | E-mail: cmgm@guajaramirim.ro.leg.br
Contato: (69) 3541-8573 / 3541-2731 - Site: www.guajaramirim.ro.leg.br - CNPJ: 04.058.475/0001-90

CMGM - INDICAÇÃO LEGISLATIVO 32 de 10/02/2025, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 589299 e CRC: 9B92E32A). Pág: 2/2

Documento assinado eletronicamente por CORDÉLIA CRUZ SANTANA, VEREADORA, em
10/02/2025 às 11:21, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 12.656 de
20/03/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 589299 e o código verificador 9B92E32A.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 MARCIA MERCADO DE CASTRO ***.675.602-** 10/02/2025 13:17
2 ANTÔNIO LAUREANO NETO ***.392.132-** 11/02/2025 09:52
3 VALBILENE TAVARES DE OLIVEIRA ***.562.702-** 11/02/2025 12:12
4 MASSUD JORGE BADRA NETO ***.362.542-** 11/02/2025 15:07
5 GERSON MAIA GOMES ***.169.232-** 12/02/2025 11:40
6 FABIO GARCIA DE OLIVEIRA ***.254.478-** 17/02/2025 11:55

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Relatório Fotográfico 10/02/2025 589332

Docto ID: 589299 v1

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=589299&CRC32=9B92E32A
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=589332&CRC32=3D9C287F

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA SITUAÇÃO QUE SE ENCONTRA NO FINAL DA AVENIDA
DOMINGOS CORREIA DE ARAÚJO.

ID: 589332 e CRC: 3D9C287F

05.893.631/0001-09
Av. XV de Novembro
www.guajaramirim.ro.gov.br

Municipío de Guajará-Mirim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

589332ID:

811D4F5A4C5581901EAAA2906B0B4AF0

3D9C287F

MD5:

CRC:

334886F73D65552D77B6D0E5F9BE633884654395F23CAA7AA4E2E9C16F9C28DDSHA256:

Relatório

Tipo do Documento

Fotográfico

Identificação/Número

10/02/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Solicitação de limpeza da Avenida Domingos Correia de Araújo, Bairro Planalto.

Súmula/Objeto:

CORDÉLIA CRUZ SANTANAUsuário:

10/02/2025 11:35:11Criação: 10/02/2025 11:35:39Finalização:

INTERESSADOS

CORDÉLIA CRUZ SANTANA PORTO VELHO RO 10/02/2025 11:35:11

ASSUNTOS

CMGM - PEDIDO DE PROVIDENCIA - INDICAÇÃO LEGISLATIVA - CMGM 10/02/2025 11:35:11

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMGM - INDICAÇÃO LEGISLATIVO  32 10/02/2025 589299

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br

informando o ID 589332 e o CRC 3D9C287F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=589332&CRC32=3D9C287F
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=589332&CRC32=3D9C287F